平成 28 年２月 10 日

各 位

会  社  名 株 式 会 社 Ｃ Ｒ Ｉ ・ ミ ド ル ウ ェ ア

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  押  見  正  雄

（コード番号：3698 東証マザーズ）

問  合  せ  先 取締役コーポレート本部長 田中 克己

（ TEL．03-6418-7083 ）

第２四半期（累計）連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 28 年２月 10 日開催の取締役会において、以下のとおり、最近の業績の動向等を踏ま

え、平成 27 年 11 月 12 日付「平成 27 年９月期決算短信」にて開示した平成 28 年９月期（平成 27 年

10 月１日～平成 28 年９月 30 日）の第２四半期（累計）連結業績予想を修正することとしましたので、

お知らせいたします。

記

１． 平成 28 年９月期第２四半期（累計）連結業績予想値の修正

（平成 27 年 10 月１日～平成 28 年３月 31 日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に

帰 属 す る

四半期純利益

１ 株 当 た り

四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(Ａ） 629 81 81 54 12.50

今回修正予想(Ｂ） 615 107 100 68 15.79

増減額(Ｂ－Ａ) △14 ＋26 ＋19 ＋14 －

増減率(％） △2.2 ＋32.1 ＋23.5 ＋25.9 －

（ご参考）前期第２四半期

実績（平成 27 年９月期

第２四半期）

600 138 132 79 19.08

２． 第２四半期（累計）連結業績予想値修正の理由

当第２四半期の業績につきましては、スマートフォン向けを中心としたゲーム分野や新規分野に

おいての売上拡大が見込まれる一方で、それ以外の分野における受注環境が厳しく、売上は当初予

想を下回る見通しとなりました。しかしながら、利益面では、外注費等の諸経費の抑制により、営

業利益、経常利益、四半期純利益については、当初予想を上回る見通しとなりました。

なお、通期業績予想につきましては、平成 27 年 11 月 12 日に公表いたしました業績予想を変更

しておりませんが、今後の業績動向を踏まえ、業績予想を見直す必要が生じた場合は速やかに開示

いたします。

※上記の予想は、本資料の日付時点において入手可能な情報による判断及び仮定を前提にしてお

り、実際の業績は今後様々な要因により当該予想値と異なる結果となる可能性があります。

以上